



Reimers Båtsällskap 802002-7739

Protokoll: Årsmötet 2024-02-12

Lokal: Åttingen, på Reimersholme klockan 18.30

1: Årsmötets öppnande

Ordförande Petra Karlsson hälsar alla välkomna och förklarar årsmötet 2024 öppnat.

2: Fastställande av röstlängd för mötet

Närvarolistan med 28 närvarande medlemmar fastställdes som röstlängd för mötet. Bifogas som **(bilaga 1)** till detta protokoll.

3: Fråga om mötet är behörigen utlyst

Enligt stadgarna ska årsmötet hållas före maj månads utgång. Kallelsen med mötestiden har gått ut i god tid via sms den 12 januari 2024, samt epost och varit publicerad på hemsidan och det beslöts att årsmötet var behörigen utlyst.

4: Fastställande av dagordning

Dagordningen för mötet fanns med i kallelsen och har publicerats på hemsidan, vilket medlemmarna har informerats om.

Mötet fastställer denna dagordning.

5: Val av ordförande och sekreterare för mötet

Petra Karlsson valdes till ordförande och Kjell Eriksson till sekreterare för årsmötet.

6: Val av protokolljusterare och rösträknare

Mattias Petersson och Anders Jönsson valdes till att justera protokollet samt vara rösträknare vid mötet.

7: Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023

Kjell Eriksson föredrog verksamhetsberättelsen och förvaltningsberättelsen, som också finns publicerad på hemsidan, och stämman informerades om att de budgeterade siffrorna för 2024 felaktigt lagts in som resultat, vilket justeras i ny uppdaterad version och som även presenterades för årsmötet.

Årsmötet godkänner verksamhetsberättelsen med justeringar enligt nedan

Årets resultat för föreningen slutade med ett överskott på 84 753 kr.

Intäkterna slutade på 507 250 kr och kostnaderna var 422 497 kr.

8: Revisorernas berättelse

Revisor Erik Enström föredrog revisionsberättelsen. **(bilaga 2)**

Revisorena föreslår att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för det gångna året.

9: Fastställande av resultat- och balansräkning

Mötet fastställer resultat- och balansräkningen, som publicerats på hemsidan inför detta årsmöte, med justeringen att räntekostnaden på 23 581 kr läggs till handlingarna.

10: Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen

Mötet beslutade om att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023.

11:1 Propositioner

11.1.1 Stadgeändring gällande klubbmedlems uteslutning

Petra Karlsson redogör för bakgrunden till den nödvändiga stadgeändringen. (Proposition 1)
Styrelsen föreslår att årsmötet beslutar att vi tar bort texten från våra stadgar under §2.6 som lyder *"Medlem som uteslutits av föreningsmöte, kan begära att få frågan prövad hos sitt båtförbund inom tre veckor. När båtförbundets utlåtande kommit klubben till del, skall frågan tas upp till förnyad prövning på föreningsmöte."* Styrelsen föreslår att årsmötet beslutar att vi istället under §2.6 ersätter med texten: *"Medlem som uteslutits av föreningsmöte kan kontakta sitt båtförbund SMBF för juridisk rådgivning."*

Bakgrunden till beslutet är SMBF:s egen stadgeändring som gör att våra nuvarande stadgar under §2.6 inte innehåller något som vårt båtförbund längre tillhandahåller.

Årsmötet beslutar enligt styrelsens förslag ovan om stadgeändring*.

*För att förändra stadgar måste det tas beslut på två årsmöten, varav detta är det första.

11.1.2 Hantering av klubbens hushållsavfall

Liselotte Sandman redogör för bakgrunden till beslut om hushållsavfall (Proposition 2) och om ny avfallshanteringsplan som årsmötet antar.

Från den 1/1 2024 gäller en ny lag kring hantering av hushållsavfall vid fritidsbåtshamnar. Hamn med fler än 25 platser är kravställda att utöver mottagningsanordning för farligt avfall även ha en mottagningsanordning för hushållsavfall som båtägare normalt sett har behov att lämna.

Hamnen får ta ut en avgift av medlemmarna (höjd medlemsavgift) för avfallsmottagningen (4 kap §1 TSFS 2023:12)

Styrelsen föreslår därför årsmötet att rösta för att RBS beslut blir att införskaffa en mottagningsanordning för hushållssopor och med det höja medlemsavgiften från 600 kr/år till max 700 kr/år. Årsmötet beslutar enligt styrelsens förslag.

11.2 Motioner

Det har inkommit 4 motioner till årsmötet.

1: Motion angående rätt att använda trailer för vinteruppläggnig av mindre båt.

Årsmötet beslutar att avslå motionen enligt styrelsens förslag, med 13 mot 12 röster.

2: Motion angående trailer på varvsområdet sommartid.

Årsmötet beslutar att avslå motionen enligt styrelsens förslag, med 13 mot 7 röster.

3: Motion om skötsel av växter och träd på varvsområdet.

Årsmötet avslår förslaget om framtagande av trädvårdsplan tillsammans med staden men årsmötet beslutar att bifalla delen i motionen gällande plantering utifrån styrelsens svar och förslag.

Motionären avstår dock erbjudandet att ta ansvaret för planteringen.

4: Motion angående stugan på varvet.

Årsmötet beslutar att bifalla motionen utifrån styrelsens svar och förslag.

12: Fastställande av verksamhetsplan, avgifter och budget för 2024

Stefan Fredriksson föredrar verksamhetsplan, avgifter och budget för 2024.

Avgifterna oförändrade med undantag för höjd årsavgift till max 700 kr enligt beslut i enlighet med proposition under punkt 11.1.2 om beslut att införskaffa mottagningsanordning för hushållsavfall.

Årsmötet beslutade att fastställa styrelsens förslag.

13: Val av ordförande och övriga styrelseledamöter.

Valberedningens förslag föredras av Claes Ridderström och Anna Carlsson.

Ledamöterna James Breen, Liselotte Sandman och Katharina Granslett är sittande.

Förslag till nyval samt som ny ordförande: Jacob Fridholm, till årsmötet 2026.

Anders Jönsson, nyval till årsmötet 2026.

Förslag till omval för ledamöterna:

Stefan Fredriksson, omval till årsmötet 2026.

Kjell Eriksson, omval till årsmötet 2026.

Årsmötet beslutade att välja ledamöter samt ny ordförande enligt valberedningens förslag, som även bifogas som **(bilaga 3)** till detta protokoll.

14: Val av revisorer

Valberedningens förslag föredras av Claes Ridderström och Anna Carlsson enligt följande:

Omval för ordinarie revisor: Erik Enström, till år 2025.

Nyval för ordinarie revisor: Anders Mattson till år 2025.

samt nyval för rev suppleant Sten E Karlsson till år 2025.

Årsmötet beslutade att välja revisorer och rev suppleant enligt valberedningens förslag som bifogas som **(bilaga 3)** till detta protokoll.

15: Val av valberedning

Anna Carlsson och Micke Hedlund valdes av mötet till valberedning till år 2025.

16: Ev. övriga val

Inga övriga val.

17: Beslut om ersättning till funktionärer

Valberedningen föreslår att ledamöter i styrelsen ersätts enligt nuvarande modell; Fri båt - och varvsplats innefattande y-bomsavgift samt kranbilsavgift. För den som ej har båt- eller varvsplats ingår eventuell kanot/kajakplats. Ledamöter betalar alltid medlemsavgift.

Årsmötet beslutar enligt valberedningens förslag om ersättning till funktionärer.

18: Årsmötets avslutning

Petra Karlsson avslutade mötet och avtackades då hon väljer att lämna posten som ordförande.

Petra överlämnade därför RBS:s ordförandeklubba till efterträdaren Jakob Fridholm.

Bilagor till detta protokoll:

- (1) Närvarolista, tillika röstlängd
- (2) Revisionsberättelse
- (3) Valberedningens förslag



Petra Karlsson (Feb 24, 2024 16:11 GMT+1)

Petra Karlsson
Ordförande



Mattias Petersson (Feb 23, 2024 10:26 GMT+1)

Mattias Petersson
Justerare



Kjell Eriksson (Feb 23, 2024 09:34 GMT+1)

Kjell Eriksson
Sekreterare



Anders Jönsson (Feb 23, 2024 10:02 GMT+1)

Anders Jönsson
Justerare

POSTLÄND / NÄRVÄR
 ÅRSSTÄMMA REIMERS BS 12/2-2024

Jim Breen

RIKARD AORENIUS

Petra Karlsson

Anna Lennart

KJELL ERIKSSON

PER LIEDNER

Sten E Karlsson

STEFAN FRÖDRIKSSON

Sebastian Viberg

Anders Am

KEVIN LILJEGREN

Anders Jönsson

Ulf Fagersjö

Am

JAKOB FRÖDOLM

Cher Ridderström

Anders Nyman

Mikael Hedlund

Erik Eriksson

Annika Lundstedt

Ann Strömby

Paum Albanesi

Mattias Pettersson

Anders Mattsson

Bertil Berggren

V. Jansson

25st Jane Almer

26st Gunilla Jäderant

Revisionsberättelse Reimers Båtsällskap

För verksamhetsåret 2023

Vid granskning av sällskapets räkenskaper såsom bokföring, huvudbok, resultat och balansräkning har vi funnit dessa i god ordning, intäkter och utgifter är styrkta med verifikationer.

Vi har även granskat protokoll över styrelsens sammanträden. De i styrelsen tagna besluten överensstämmer med de i räkenskaperna redovisade utgifterna

Ett påpekande, Det skall fortsättningsvis vara ett styrelsebeslut innan större inköp eller beställningsarbeten utförs av enskild ledamot. Kanske kan en gräns på 1000 kr tjäna som riktlinje. Tänker på flytt av bojar på varvet som utan upphandling togs till en kostnad av över 5000 kr.

Mot förvaltningen och föreningens verksamhet i övrigt enligt bokförda protokoll finns enligt oss inte anledning till anmärkning. Därför föreslår vi årsmötet att bevilja avgående styrelse ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar

Stockholm 2024-02-12



Erik Enström



Sten E Karlsson

Förtroendevalda revisorer

Valberedningens förslag till ledamöter i RBS, årsmötet 12 februari 2024

I stadgarna står följande beträffande antal och val.

Styrelsen väljs på årsmöte och skall bestå av ordförande och ytterligare minst fem, högst sju ledamöter. Styrelsen har inte suppleanter. Styrelsen beslutar inom sig vilka som - förutom ordföranden - skall tilldelas vilka styrelseposter. Styrelseledamot väljs för en tid av två år. Två ordinarie revisorer samt en suppleant väljs på ett år.

RBS funktionärer		Förslag till årsmötet 2024
<i>Ordförande</i>	Jacob Fridholm	Nyval till årsmötet 2026
<i>Ledamöter</i>	Stefan Fredriksson	Omval till årsmötet 2026
	Kjell Eriksson	Omval till årsmötet 2026
	James Breen	Vald till årsmötet 2025
	Liselotte Sandman	Vald till årsmötet 2025
	Katharina Granslett	Vald till årsmötet 2025
	Anders Jönsson	Nyval till årsmötet 2026
<i>Ordinarie revisorer</i>	Erik Enström Anders Mattsson	Omval till årsmötet 2025 Nyval till årsmötet 2025
<i>Revisorssuppleant</i>	Sten E Karlsson	Nyval till 2025
<i>Valberedning</i>		<i>Gärna någon som ofta träffar och känner till RBS medlemmar.</i>

Ersättning till funktionärer

Valberedningen föreslår att ledamöter i styrelsen ersätts enligt nuvarande modell; Fri båt - och varvsplats innefattande y-bomsavgift samt kranbilsavgift. För den som ej har båt- eller varvsplats ingår eventuell kanot/kajakplats. Ledamöter betalar alltid medlemsavgift.

Nuvarande valberedning:

Anna Carlsson

Claes Ridderström